
UCHWAŁA NR XLIII/355/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę

Na podstawie art.43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 157 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę Strzelce Opolskie na 
kwotę 13,70 zł za każdą godzinę sprawowanej opieki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/252/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 marca 2017 r. 
w sprawie wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z  2017 r. poz. 60 i 1428.

Id: AB5ABAC1-CF1C-400D-8536-079DB1367CF2. Podpisany Strona 1




